UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /UBND-THKH

   Thanh Hóa, ngày       tháng       năm 2020

V/v tiếp tục giám sát y tế đối

với số lao động nước ngoài đã

hoàn thành thời gian cách ly

tập trung tại tỉnh Quảng Ninh.

      Kính gửi:

     - Các sở: Y tế, Ngoại vụ;

   - Công an tỉnh;

    - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 11350/UBND-YT ngày 19/11/2020

của UBND thành phố Hạ Long về việc quản lý và tiếp tục theo dõi thông tin về

sức khỏe đối với trường hợp ngừng cách ly y tế tập trung phòng, chống dịch

COVID-19 (có văn bản gửi kèm theo).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phạm Đăng Quyền có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao các sở: Ngoại vụ, Y tế; Công an tỉnh, UBND các huyện, thị xã,

thành phố và các ngành, đơn vị liên quan rà soát danh sách chuyên gia, lao động

nước ngoài đã hoàn thành cách ly tập trung tại thành phố Hạ Long, tỉnh Quảng

Ninh gửi kèm theo Công văn số 11350/UBND-YT ngày 19/11/2020 nêu trên

của UBND thành phố Hạ Long, căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao và quy

định hiện hành, tiếp tục giám sát y tế thêm 14 ngày đối với số lao động đã hoàn

thành cách ly tập trung nêu trên để kịp thời xử lý khi có tình huống xảy ra; báo

cáo Chủ tịch UBND tỉnh những vấn đề vượt thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- PCT UBND tỉnh Phạm Đăng Quyền;

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật tỉnh;

- Lưu: VT, THKH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Quang Hưng

		dinhquanghung@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-22T09:59:05+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-23T21:24:35-0800

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-23T21:24:44-0800

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-23T10:17:41+0700